

**Allergens List**

**Product name** : Apple-Cinnamon Flavouring  
**Article no.** : 246562

<b><u>Use of ingredients according to Annex III A, Directive 2003/89/EC</u></b>				
	<b><u>Substances</u></b>	<b><u>Present</u></b>	<b><u>Ingredient</u></b>	<b><u>Concentration in the product</u></b>
01	Cereals containing gluten and products thereof	<input type="checkbox"/> Yes <input checked="" type="checkbox"/> No		
02	Crustaceans and products thereof	<input type="checkbox"/> Yes <input checked="" type="checkbox"/> No		
03	Eggs and products thereof	<input type="checkbox"/> Yes <input checked="" type="checkbox"/> No		
04	Fish and products thereof	<input type="checkbox"/> Yes <input checked="" type="checkbox"/> No		
05	Peanuts and products thereof	<input type="checkbox"/> Yes <input checked="" type="checkbox"/> No		
06	Soybeans and products thereof	<input type="checkbox"/> Yes <input checked="" type="checkbox"/> No		
07	Milk and products thereof (including lactose)	<input type="checkbox"/> Yes <input checked="" type="checkbox"/> No		
08	Nuts and products thereof	<input type="checkbox"/> Yes <input checked="" type="checkbox"/> No		
09	Celery and products thereof	<input type="checkbox"/> Yes <input checked="" type="checkbox"/> No		
10	Mustard and products thereof	<input type="checkbox"/> Yes <input checked="" type="checkbox"/> No		
11	Sesame seeds and products thereof	<input type="checkbox"/> Yes <input checked="" type="checkbox"/> No		
12	Lupine and products thereof	<input type="checkbox"/> Yes <input checked="" type="checkbox"/> No		
13	Molluscs and products thereof	<input type="checkbox"/> Yes <input checked="" type="checkbox"/> No		
14	Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre expressed as SO <sub>2</sub> .	<input type="checkbox"/> Yes <input checked="" type="checkbox"/> No		

Vestenbergsreuth, 31 July 2009